國立臺北大學　函

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：鄭佩君
電子信箱：kimicheng@gm.ntpu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年7月10日
發文字號：北大進字第1131800344號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第6期健康管理師規劃訓練課程簡章、DM各1份

主旨：檢送本校辦理「三峽校區第6期健康管理師規劃訓練」課
程，敬請惠予公告，並鼓勵所屬人員踴躍報名參加。

說明：
一、「健康」是每個人都重視的事，加上全球高齡化、預防醫
學和生物科技業的蓬勃發展，健康產業的預估產值就高達
好幾兆美元。因此，結合科學化分析和整合式服務的「健
康管理師」，一直是詢問度很高的熱門行業！根據人力研
究統計，健康管理師將會是未來醫療保健市場主流。健康
管理師就像是專業醫療人士與親友、客戶間的「溝通橋
樑」，負責與醫療人員和健康產業的專家們搭配（包括醫
師、護理師、營養師、物理治療師、運動教練等）。從目
標、時間、精力、預算作為切入點，幫助理解專家們的觀
點，同時把專家的醫囑或建議整合後，用個人化的方式融
入，變成可在生活中執行的方案，是協助每個人在生活中
獲得身心健康的重要角色。

二 、 課 程 時 間 與 資 訊 請 上 網 查 詢 ：
https://dce.ntpu.edu.tw/list.php?p=2085

三、對於課程有疑問請洽詢承辦人，聯絡資訊如下：行政專員
鄭佩君 02-8674-1111轉66466。

正本：各直轄市﹑縣市政府、各公私立大專校院、各公私立高級中學
副本：本校二級以上行政暨教學單位

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁